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Valberedningen i Lammhults Design Group föreslår  

Joakim Laurén som ny styrelseledamot 
 
Lammhults Design Group meddelar att en av styrelsemedlemmarna, Anna Stålenbring, har avböjt 

omval vid årsstämman den 7 maj 2026. 

 

Valberedningen avser att föreslå Joakim Laurén som ny styrelseledamot. Bolagets styrelse 

kommer vidare att föreslå att Joakim Laurén utses till ordförande i styrelsens revisionsutskott, en 

roll som idag innehas av den avgående ledamoten.  

 

Joakim Laurén har gedigen erfarenhet av ekonomi, revision, riskhantering, bolagsstyrning, 

regelefterlevnad samt arbete i revisionsutskott i noterade och internationella bolag. Han är för 

närvarande Executive Vice President och CFO i det Nasdaq-noterade Mid Cap-bolaget Ependion 

AB (publ) och har tidigare haft ledande finansiella befattningar inom bland annat Alfa Laval, SCAN 

COIN Group och Trelleborg-koncernen.  

 

– Vi vill tacka Anna Stålenbring för värdefulla insatser i styrelsen och i revisionsutskottet. Samtidigt 

ser vi fram emot att föreslå Joakim Laurén, som med sin kompetens bedöms tillföra styrelsen 

värdefull expertis inom finansiell styrning och bolagsstyrning, säger valberedningens ordförande 

Erik Syrén. 

 

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till Lammhults Design 

Groups årsstämma 2026. Valberedningen består av: 

 

Erik Syrén, utsedd av Scapa Capital AB 

Jerry Fredriksson, utsedd av Canola AB 

Sune Lundqvist, utsedd av Input Interiör Sweden AB 

Oskar Berglund, utsedd av Spiltan Fonder 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Erik Syrén, valberedningens ordförande, +46 (0) 707 38 50 72 

 

Om Lammhults Design Group 
 

Lammhults Design Group är en svensk möbelkoncern som utvecklar produkter och 

inredningslösningar för offentliga miljöer och kontor. Verksamheten är organiserad i två 

affärsområden – Office Interiors och Library Interiors. Koncernen skapar lönsam tillväxt genom 

långsiktigt ägande av möbel- och inredningsföretag. Grunden för verksamheten ligger i 

kundinsikt, innovation, design och hållbarhet. I portföljen finns några av Skandinaviens starkaste 

varumärken och produkterna utvecklas tillsammans med branschens främsta formgivare. 

Lammhults Design Group är noterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. 


